

منطقه ۹

بررسی درخواست اهالی

اولین جلسه کمیته نظارتی شماره یک ششمین دوره شورای اسلامی مشهد در ساختمان شهرداری منطقه ۹ برگزار شد. در این جلسه حسن موحدیان، رئیس و حمید ضمیری رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر مشهد، جواد اصغری شهردار منطقه ۹ و جمعی دیگر از مسئولان این منطقه حضور داشتند. در این نشست برخی درخواست‌های شهروندان این منطقه توسط اعضای کمیته به طور مبسوط بررسی شد.

رفع آب افتادگی

عملیات اجرایی پروژه کانال جمع آوری آب‌های سطحی بولوار شهید فکوری - خاقانی به پایان رسید. با اجرای این پروژه ۱۳۰۰ متر کانال در این مسیر از خیابان شهید فکوری ۷۱ تا میدان آل شهیدی و در ادامه تا انتهای بولوار خاقانی کار گذاشته شد. این پروژه آذر سال گذشته با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال آغاز شده بود و اکنون با اتمام عملیات عمرانی فاز تکمیلی آن به بهره‌برداری رسیده است.

اصلاح آیین نامه شوراهای اجتماعی

جلسه اصلاح آیین نامه شورای اجتماعی محلات در فضای باز کانون ۳ کوه پارک برگزار شد. در این جلسه علاوه بر مسئولان فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۹، رؤسای شوراهای اجتماعی محلات شهرداری مشهد نیز حضور داشتند. در این جلسه رؤسای شوراهای اجتماعی محلات مشهد نظرات خود را در باره نواقص آیین نامه شوراهای ارائه کردند.

اصلاح هندسی «نماز ۲۱»

عملیات اجرایی پروژه اصلاح هندسی و بهسازی خیابان نماز ۲۱ به ۲۵ میلیارد ریال اعتبار به پیشرفت ۹۰ درصدی رسیده است. این پروژه در محدوده خیابان نماز ۲۱ و حدفاصل خیابان دلاوران ۱۶ و ۱۸ تا خیابان شهید عارفی ۲ بر اساس طرح تفصیلی اجرا شده است و تاکنون علاوه بر ۱۲۰۰ متر مکعب زیرسازی، بیش از ۱۹ هزار متر مکعب عملیات خاک برداری و ۷۲۰۰ متر مربع روکش آسفالت در آن انجام شده است.

منطقه ۱۰

کرونا و ظرفیت شوراها

در هفته گذشته اعضای شوراهای اجتماعی محلات منطقه ۱۰، فرهادان پایگاه‌های بسیج منطقه و نمایندگان اصناف در مسجد چهارده معصوم (ع) گرد هم آمدند. این جلسه در پی تشکیل قرارگاه عملیاتی پیشگیری از کرونا در استان و استفاده از ظرفیت‌های شوراهای اجتماعی محلات برای رعایت آیین نامه‌های بهداشتی در مکان‌های عمومی، توسط کمیته پیشگیری از ویروس کرونا شهرداری منطقه ۱۰ برگزار شد.

هم‌اندیشی شوراها

جلسه هم‌اندیشی رئیس جدید اداره شوراهای اجتماعی محلات مشهد با رؤسای شوراهای اجتماعی محلات منطقه ۱۰ برگزار شد. موضوع این نشست برنامه‌های قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با کرونا و شنیدن نظرات اعضای شوراهای اجتماعی محلات منطقه بود. در این جلسه در باره مشکلات شوراهای محلات و راهکارهای حل آن‌ها همچنین پیشنهادها در باره اصلاح آیین نامه فعلی شورای اجتماعی محلات نیز بحث و گفت‌وگو شد.

رد در خواست ترافیکی

در پی درخواست‌های اهالی محله ایثارگران مبنی بر اتصال خیابان شهید امام دوست به بزرگراه آیت... هاشمی رفسنجانی، سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد در نامه‌ای امکان این دسترسی را به دلیل مطابقت نداشتن با طرح تفصیلی، افزایش تداخلات ترافیکی و کاهش ایمنی تردد رد کرد. این سازمان همچنین ایجاد دوربرگردان در مقابل خیابان شهید امام دوست ۶۲ را به لحاظ ترافیکی مناسب ارزیابی نکرد.

آبمیوه برای کرونا بی‌ها

به همت شورای اجتماعی محله خاتم الانبیا (ص) بیش از ۵۰ لیتر آبمیوه سیب در بین خانواده‌های نیازمند کرونا بی در محلات خاتم الانبیا (ص)، امام هادی (ع) و ابوطالب توزیع شد. این اقدام که از سوی باشگاه مجازی انقلابی برنامه ریزی شده بود با همکاری آستان قدس رضوی و شورای اجتماعی محله خاتم الانبیا (ص) عملیاتی شد. با هدف تقویت قوای جسمانی خانواده‌های نیازمند کرونا بی که در دوره درمان و یاقاقت به سرمی برنند انجام شد.

سرپرست طرح «محله ما» در محله استاد یوسفی مهم‌ترین اولویت اهالی را اعلام کرد
ایجاد گذر فرهنگی در بوستان‌ها



صدر طرح «محله ما» در گام پنجم خود به محله استاد یوسفی رسیده و مراحل نظرسنجی آن به پایان رسیده است. سیما صفدری، سرپرست این طرح در محله استاد یوسفی، در همین باره به شهرآرامحله گفت: بعد از جمع‌بندی و اولویت‌بندی نظرات، مهم‌ترین دغدغه‌های ساکنان محله در جلسه اداری شهرداری منطقه با حضور مسئولان و رئیس شورای اجتماعی این محله مطرح می‌شود تا برای اجرا نهایی شود. او توضیح داد: «با توجه به اینکه اعضای شورای اجتماعی محله، منتخب

ساکنان هستند و دغدغه و نیاز اهالی را می‌شناسند، طبق فرآیند این طرح، ابتدا جلسه معارفه گروه با اعضای شورای اجتماعی محله در مسجد المنتظر (عج) برگزار و طرح به آن‌ها معرفی شد. سپس با همراهی اعضای شورا از مرکز محله اطراف مسجد بوستان یا مچال و یاسمن همچنین مدرسه دخترانه طوبی رفعت بازدید کردیم. او ادامه داد: در این بازدید اعضای شورا به مهم‌ترین مشکلات محله اشاره کردند. امنیت نداشتن بوستان‌ها و کوچه‌های اطراف آن‌ها یکی از مباحثی بود که بیشتر اعضای شورای اجتماعی به

آن اشاره کرده‌اند. اما تأمین امنیت، مسئله بین‌سازمانی است و شهرداری کمتر می‌تواند به آن بپردازد. شهرداری بیشتر به مباحث عمرانی می‌پردازد تا اجتماعی. از دیگر دغدغه‌های ساکنان می‌توان به طراحی پاتوق محله در انتهای بوستان یا مچال و سپس بازپیرایی جلوی در مدرسه اشاره کرد. سرپرست طرح «محله ما» در محله استاد یوسفی افزود: «طی روزهای متوالی در تیرماه بیش از ۱۰۰۰ نفر از گروه‌های مختلف سنی با روش‌های مختلف از جمله مصاحبه حضوری، پرسش‌نامه و بنر نظرسنجی جمع‌آوری

شد. بیشتر شهروندان همان مسائل و دغدغه‌های اعضای شورای اجتماعی را مطرح کردند. علاوه بر آن به همسطح‌سازی پیاده‌روهای بولوار استاد یوسفی، رنگ‌آمیزی دیوارهای خالی و ایجاد گذر فرهنگی و هنری در بوستان‌های محله و مسیر دوچرخه‌نیز اشاره کردند. پس از جمع‌بندی نظرات و برگزاری جلسه اداری با مسئولان شهرداری و رئیس شورای اجتماعی محله استاد یوسفی اولویت‌نهایی به اطلاع شهروندان می‌رسد و بعد از آن پروژه اجرا خواهد شد.»

منطقه ۱۰

پیاده‌رو سازی در بافت قدیمی



ساخت پیاده‌رو بولوار شهید خادم الشریعه

۸,۵ میلیارد ریال

۱۳۹۹

بولوار شهید خادم الشریعه یکی از معابر اصلی در محله کم‌برخوردار خاتم الانبیا (ص) است و تا همین سال گذشته پیاده‌رو مناسبی نداشت. ایمن نبودن مسیر رفت و آمد شهروندان به ویژه در زمان بارندگی و نبود مسیر یکپارچه برای تردد کم‌توانان و نابینایان باعث شده بود اهالی بارها و از طریق مختلف به این موضوع اعتراض کنند تا اینکه او اسطدی سال گذشته پروژه ساخت پیاده‌رو در این معبر کلید خورد. ۲ ماه بعد ضلع شرقی آن به بهره‌برداری رسید. ضلع غربی نیز اواخر فروردین امسال تمام شد. در این پروژه در مجموع ۴۱۰۰ متر مربع پیاده‌رو سازی شد و بیش از ۸,۵ میلیارد ریال نیز اعتبار هزینه شد.

اعظم صدیقی، شهروند ساکن در محله خاتم الانبیا (ص) در باره مشکلاتی که تا پیش از ساخت پیاده‌رو در بولوار شهید خادم الشریعه هر روز با آن روبه‌رو بود ندمی گوید: «پیاده‌رو مناسب از بدیهی‌ترین مظاهر شهرهاست. خودتان فکر کنید چقدر سخت است که پیاده‌رو در خیابان اصلی و پر تردد محله‌ای خاکی و خراب باشد! حرف سر پیاده‌روهای کوچه‌های فرعی نیست، بلکه خیابان اصلی این وضعیت را داشت. اگر کوچک‌ترین بارانی هم می‌بارد یک‌دیگر از یکدیگر راداشت. این محله بافت قدیمی دارد و بسیاری از سالمندان عصرها به این خیابان می‌آیند تا دلشان باز نشود. مادر شوهر خودم یکبار در این پیاده‌روها دچار حادثه شد که خدا را شکر به خیر گذشت.»